SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA

DESPACHO

Nº do Processo: 23100.016199/2025-21
Interessado(s): COMISSÃO LOCAL ELEITORAL - URUGUAIANA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Universidade Federal do Pampa

EDITAL CONSUNI/UNIPAMPA  02/2025

Eleição de Representantes para a CPPD da Unipampa/ Campus Uruguaiana

LISTA PRELIMINAR DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Comissão Eleitoral Local de Uruguaiana, em conformidade com o cronograma estabelecido no Edital nº
02/2025, torna público que não houve inscrições homologadas para as representações previstas no referido

edital.

Uruguaiana/RS, 16 de Setembro de 2025.

Comissão Eleitoral Local - CEL

Campus Uruguaiana

Assinado eletronicamente por ANA PAULA PESARICO, PROFESSOR DO MAGISTERIO
SUPERIOR, em 16/09/2025, às 17:09, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as normativas
legais aplicáveis.

Assinado eletronicamente por MARLON RUBIANO SILVEIRA RIBEIRO , Técnico em
Contabilidade, em 16/09/2025, às 17:10, conforme horário oficial de Brasília, de acordo com as
normativas legais aplicáveis.

Despacho 1839560         SEI 23100.016199/2025-21 / pg. 1

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1839560 e o
código CRC F4C82C39.

Referência: Despacho do Processo nº 23100.016199/2025-21 SEI nº 1839560

Despacho 1839560         SEI 23100.016199/2025-21 / pg. 2

https://sei.unipampa.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Despacho 1839560